Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                                  09 de Julho de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em serviços de

reparação e manutenção de computadores e equipamentos

periféricos da Prefeitura Municipal de Duas Estradas – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 00032/2025.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Duas Estradas:

02.00 – 04.122.1002.2006 – 500 – 3.3.90.39.01.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Duas Estradas

e: CT Nº 00083/2025 - 09/07/2025 - 49.313.518 ANDERSON

MISAEL DA SILVA - R$ 12.000,00.